Директору МБОУ СОШ №24 п.Бира
                                              Е.П.Павловой
№ ______ «_____» __________20                                     от  __________________________
                                                                                                                   (ФИО родителей, законных представителей)( при наличии)
                                                                                 прописанного (ой) по адресу:
                                                                                        ______________________________
                                                                                       _____________________________,
                                                                               проживающего (ей) по адресу:
                                                                                         ______________________________
                                                                                         _______________________________
                                                                                        контактный телефон:____________
                                                                                          ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего (ю) _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ( при наличии)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
№ СНИЛС ребенка_____________________________________________________________
№ медицинского полиса_________________________________________________________
 в_________ класс на ____________________________________________ форму обучения
 по _________________________________________________________________программе

Откуда прибыл ________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
      Отец                                                                                         Мать
Ф_______________________                              Ф_________________________
И_______________________                               И_________________________
О_______________________                               О_________________________
(при наличии)                                               	                      (при наличии)
_________________________                              __________________________
Телефон _________________                              Телефон  _________________
  (домашний, рабочий, сотовый)                                                         (домашний, рабочий, сотовый)

С  Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной образовательной программой, реализуемой образовательным учреждением, правилами  внутреннего распорядка для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами  и обязанностями   обучающегося ознакомлен (а).           ____________________
	        (подпись родителя)
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
" На основании п. 6. ст. 14, п. 1 ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать воспитание и обучение ребёнка на государственном русском языке на родном языке __________________.

   «___»____________201    г.                                                ___________________
                                                                                                       (подпись родителя)
Подпись лица ответственного за прием и регистрацию заявления

[bookmark: _GoBack]« ____ » _________________20___ г.                ______________       В.И.Журавлева